

Årsredovisning för
Arbetslogistik i Stockholm AB

556714-5411

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Skagerström
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbetslogistik i Stockholm AB, 556714-5411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arbetslogistik i Stockholm AB 556714-5411 med säte i Stockholm tillhandla håller underhålls- och servicetjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	430 394	759 735	876 336	1 202 918
Resultat efter finansiella poster	93 352		-16 902	-121 904
Soliditet %	77,7	13,5	20	14

Kommentar till flerårsöversikt

Under det gångna året har omsättningen minskat med ca 30% jämfört med föregående år. Detta på grund av mindre utförda tjänster som beror främst på förändrade omvärldsförutsättningar. Bolaget arbetar kontinuerligt med att anpassa sig till rådande förhållanden och säkerställa en långsiktigt hållbar utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	508	
Årets resultat			93 352
Belopp vid årets utgång	100 000	508	93 352

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	508
Årets resultat	93 352
Summa	93 860
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 860
Summa	93 860

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 394	759 735
Övriga rörelseintäkter		321	42 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 715	802 420
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 055	-344 626
Personalkostnader	2	-141 367	-423 422
Summa rörelsekostnader		-330 422	-768 048
Rörelseresultat		100 293	34 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		587	630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 528	-35 002
Summa finansiella poster		-6 941	-34 372
Resultat efter finansiella poster		93 352	0
Resultat före skatt		93 352	0
Årets resultat		93 352	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		97 500	600 423
Övriga fordringar		93 266	93 267
Summa kortfristiga fordringar		190 766	693 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 595	0
Summa kassa och bank		8 595	0
Summa omsättningstillgångar		199 361	693 690
SUMMA TILLGÅNGAR		249 361	743 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		508	508
Årets resultat		93 352	0
Summa fritt eget kapital		93 860	508
Summa eget kapital		193 860	100 508
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	239 740
Summa långfristiga skulder		0	239 740
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 718	15 984
Övriga skulder		22 783	362 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		55 501	403 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 361	743 690

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 088	152 088
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-152 088	
Utgående anskaffningsvärden	0	152 088
Ingående avskrivningar	-152 088	-152 088
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	152 088	
Utgående avskrivningar	0	-152 088
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Michael Skagerström

2025-06-24

Michael Skagerström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Erik Ågerup

Erik Ågerup

Auktoriserad revisor


